

Argus V60 hurtigsperre

Spesielt kompakt, slående elegant



SafeRoute – moderne nødutgangskontroll

Dormakabas nødutgang og rømningsveisystem SafeRoute kan også integreres i Argus V60. For en sikker løsning og kompromissløs sikkerhet.



Argus forhåndsinnstillinger

Den nye Argus V60 harmonerer med interiørdesignet og kan konfigureres i True White, Cafe Cream og Deep Black

Sofistikert design

Argus-hurtigsperrene er selve definisjonen på en ny type eleganse: en lukket stil for en flytende bevegelse. Modulene har et tydelig design med rette linjer og geometriske kanter. To slanke strukturer danner en symmetrisk enhet med tilsynelatende vektløse glassdører. Det særegne XEA-designspråket til dormakaba gir hele produktet en enhetlig form.

Argus produktsortiment

Argus-hurtigsperrene er tilgjengelige i fire versjoner; Argus 40 med en lengde på 1200 mm, Argus 60 på 1650 mm, Argus 80 på 1 660 mm og den nye Argus V60, spesielt kompakt på bare 240 mm, for bruk i områder med begrenset plass.

Slankt fotavtrykk takket være gjennombrudd innen sensortechnologi

Til tross for en kapslingsdybde på bare 240 mm, er Argus V60 en hurtigsperre med full kapasitet som er ideell for bruk der det er begrenset med plass. Leserenhetene kan monteres på samme måte som andre versjoner av Argus-produktserien. Den kompakte designen er bare mulig på grunn av den nye dormakaba SensLib-sensoralgoritmen som tillater samme eller bedre deteksjon av Tailgating med vertikale sensorer.

Variabel passasjebreidde

Barrierefri passasje for rullestolbrukere, grupper eller materialtransport er mulig gjort ved hjelp av en sensorovervåket passasjebreidde på 900 mm. Også brukbar for vanlige passasjer inkludert Tailgating funksjonen. .

Hevede dørblader

For økt sikkerhetsnivå kan dørbladene heves til en øvre kant på 1200 mm. Dette betyr at de visuelt matcher den øvre kanten av Argus V60-kapslingen.

Brukeroptimalisert lesерmontering

Den diskret skjulte leseren definerer den aktive overflaten bare med et valgfritt opplyst ikon. Konvensjonelle RFID-lesere kan enkelt monteres.

Smart rømningsvei og nødutgang

Låseenheten til systemet kan frigjøres i nødtilfeller.

Dørbladene kan flyttes til åpen stilling.

Sensorer for separeringssikkerhet

I Argus V60 er de kompakte sensorene effektivt plassert vertikalt i benområdet.

Argus V60 hurtigsperrer

Standard systemer

Argus V60

Struktur	Låshøyde	1200 mm
	Låslengde	240 mm
	Dørbredde	650 mm
	Total bredde	1161 mm
	Kapsling, innlegg, drivdeksel og rør	Kapslingen, dekslene foran og bak, samt drivdekselet og drivrøret er laget av aluminiumsdeler.
	Hindringselement	To dørblander av herdet sikkerhetsglass 10 mm, øvre kant 990 mm.
	Sensorsystem	Passasjeområde overvåkes av vertikale sikkerhetssensorer. Ytterligere sensorovervåking av svingområdet til hindringselementene som en sikkerhetsfunksjon.
Synlige overflater	Alle aluminiumprofiler er pulverlakkert i hvit P100 (True White forhåndsinnstilling).	
Funksjon	Drivenheter og kontrollsystem	Type 2.* Integret i drivrøret. Sikkerhetsnivå 3, eventuelt opp til 3.1. Passasjeområde overvåkes av vertikale sikkerhetssensorer i forbindelse med dormakaba SensLib-algoritmen. Overvåking av den enkelte passasjen i inngangsretning (enveis, nivå 3). Eventuelt også i begge retninger (toveis, nivå 3.1).
	Driftsmoduser	Lukket tilstand "Nattmodus": Døren åpnes etter tillatelse i passasjeretningen og lukkes igjen etterpå.
Elektronikk		Kontroll- og strømforsyningsenheter integret i systemet.
	Strømtilførsel	100–240 V AC 50/60 Hz, 300 VA
	Hvilestrøm	18,4 VA**
	Standardinnstilling ved strømbrytning	Dørbladene kan beveges uten motstand
Installasjon	Senket i ferdig gulv (FFB). Ikke egnet for installasjon utendørs!	

Valgfritt tilbehør

Versjon	Enkelt/dobbelt/tredobbelt/fire/flerfelts system
Dørbredde overvåket av sensorer	Passeringsbredde 900 mm / 915 mm (USA standard for funksjonshemmede) / 1000 mm. Utvidet passasjebredde med redusert åpningsvinkel. Tannbremsen låses når den trykkes.
Dørbladet hevet	Dørbladets øvre kant: 1200 mm
Montering av leser	Universell, skjult lesermontering bak herdet sikkerhetsglass 6 mm med RFID-ikon L/W/H 150 x 90 x 30 mm/ forhåndsinstallert feste for strekkodeleseren Type Access ATR 200.
Synlige overflater	Dyp svart / organisk sand / kolleksjonsfarger
Veiledning for brukere	Opplyst RFID-ikon i hvitt, rødt og grønt/hvitt-rødt-grønt fast lys, montert på begge sider i de vertikale innleggene.
Bruk i rømningsveier og nødutganger	SafeRoute-kontrollenhet (SCU) i eller i nærheten av systemet aktiverer rømningsveien og nødutgangsfunksjonen.
Gjennomsnittlige sykluser mellom feil (MCBF)	Dørbredde = 650 mm: 10 millioner, dørbredde = 900 mm: 8 millioner
Toveis sikkerhetsseparasjon	Overvåking av den enkelte passasje både i inn- og utgående retning.

Har du spørsmål? Vi gir deg gjerne råd.